Une fable pour aborder avec les enfants la question de l'argent et
comprendre ce qui nous rend vraiment heureux.
Cette histoire peut aussi servir d'amorce à la parabole du riche propriétaire
selon Luc 12, 15-21.
Dès 3 ans.

PES

Littérature religieuse et spirituelle

366 [trois cent soixante-six] histoires vraie : une par jour / Alfred Kuen. - Saint-
Légier ; Charols : Emmaüs ; Excelsis, 2021. - 408 p.
Alfred Kuen, auteur bien connu d’ouvrages touchant à divers domaines
bibliques et théologiques, ainsi qu'à sa traduction de la Bible "Parole vivante"